
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS REGISTROCÂMPUS REGISTRO
 

PORTARIA N.º 104/2022 - DRG/RGT/IFSP, DE 4 DE AGOSTO DE 2022PORTARIA N.º 104/2022 - DRG/RGT/IFSP, DE 4 DE AGOSTO DE 2022
 
 

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS REGISTRO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais conferidas pela
PORTARIA Nº 2.393 DE 8 DE ABRIL DE 2021 e PORTARIA Nº 3.903 DE 04 DE NOVEMBRO DE
2015, RESOLVE:

Art. 1º - DISPENSAR o servidor João Henrique Candido Moura, ocupante do cargo
de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, pertencente ao Quadro Permanente
deste IFSP, da Função de Apoio à Gestão (FAG) - Coordenação de Curso de Licenciatura em
Pedagogia do Câmpus Registro. 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

De ciência.

Publique-se.

Documento assinado eletronicamente.

MARCIO LUCIO RODRIGUESMARCIO LUCIO RODRIGUES

Diretor-Geral em exercício (Portaria DOU N°2509 de 09 de abril 2021)

IFSP - Câmpus Registro

 

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Marcio Lucio RodriguesMarcio Lucio Rodrigues, DIRETOR ADJUNTO - CD4 - DAE-RGTDIRETOR ADJUNTO - CD4 - DAE-RGT, em 04/08/2022 09:10:08.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 04/08/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

391620
d27342de91

PORTARIA N.º 104/2022 - DRG/RGT/IFSPPORTARIA N.º 104/2022 - DRG/RGT/IFSP


	Documento assinado eletronicamente por:

